
PRZEDSZKOLE MiEJSKIE Nr 21
92-306 Łódź, iii. JurczyńskFego 113 
4) telifax 042 672 94 26 
NIP 723-259-69-92.PEG.17.067227 uzn. spr. rui.t.w.zLu.1.2021.PN 

ł 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

dostawę artykułów spożywczych 

(na okres od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.) 
ZAMAWIAJĄCY: 

Przedszkole Miejskie Nr 218 
92-306 Łódź, ul. Jurczyńskiego 1/3 

Tel/fax. 42 672 94 26 

CZĘŚĆ 1: Dostawa mleka i wyrobów mleczarskich 

Wybrano ofertę: OSM Łask 
98-100 task, ul. Matejki 16 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i oceniona zgodnie 
z kryterium określonym w SWZ otrzymała najwyższą ilość punktów. 
W prowadzonym postępowaniu na CZĘŚĆ 1 nie wykluczono żadnego WYKONAWCY i nie 
odrzucono żadnej oferty. 

CZĘŚĆ 2 : Dostawa warzyw i owoców świeżych oraz jajek 
Wybrano ofertę: 

P.P.H.U."DOMAGROL" Roman Grobelny 
99-150 Grabów- Nagórki 49 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i oceniona zgodnie 
z kryterium określonym w SWZ otrzymała najwyższą ilość punktów. 
W prowadzonym postępowaniu na CZĘŚĆ 2 nie wykluczono żadnego WYKONAWCY i nie 
odrzucono żadnej oferty. 

CZĘŚĆ 3 : Dostawa art. spożywczych różnych 
Wybrano ofertę: 

Firma „GAWEŁ" Tadeusz Gaweł 

95-200 Pabianice — Piłsudskiego 13/15 
Uzasadnienie wyboru: Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i oceniona zgodnie 
z kryterium określonym w SWZ otrzymała najwyższą ilość punktów. 
W prowadzonym postępowaniu na CZĘŚĆ 3 nie wykluczono żadnego WYKONAWCY i nie 
odrzucono żadnej oferty. 



2 

CZĘŚĆ 4: Garmaż 
Wybrano ofertę: nie wybrano żadnej oferty, ponieważ nikt się nie zgłosił 

Brak oferty 

CZĘŚĆ 5: Dostawa mięsa wolowego, wieprzowego, drobiowego oraz wędlin 
Wybrano ofertę: 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski 

26-332 Sławno- Dqbrowa 6 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i oceniona zgodnie 
z kryterium określonym w SWZ otrzymała najwyższą ilość punktów. 
W prowadzonym postępowaniu na CZĘŚĆ 5 nie wykluczono żadnego WYKONAWCY i nie 
odrzucono żadnej oferty. 
Była to jedyna złożona oferta na część 5 

CZĘŚĆ 6: Dostawa mrożonek 

Wybrano ofertę: 

AUGUSTO —SOPEL 
62-800 Kalisz — Częstochowska 147 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta spełnia wszystkie wymagania formalne i oceniona zgodnie 
z kryterium określonym w SWZ otrzymała najwyższą ilość punktów. 
W prowadzonym postępowaniu na CZĘŚĆ 6 nie wykluczono żadnego WYKONAWCY i nie 
odrzucono żadnej oferty. 

Z WYKONAWCAMI, którzy zostali wybrani w niniejszym postępowaniu w dniu 20.12.2021r. 

zostaną zawarte umowy. 

Podpisy Komisji Przetargowej: 

1/ Grażyna Tyniec 

2/ Dorota Wasiak  A 

3/ Danuta Mikulska noti s dt.WiDić... 

Dyrektor 

mgr Elżbieta Sadowska 

załączniki: 

Zestawienie ofert otrzymanych w przetargu nieograniczonym 

DYR 
PRZEDSZKOLA 

KTOR 
ILJSKIEGO Nr 218 
DZI 

mgr EtJjJ Sadowska 



PRZEDSZKOLE MIEJSKIE Nr 218 
52.306 łódź, ul. Jurczyńskiego 1/3 
I) tel./fax 042 672 94 26 
fl P 728-259-69-92 1EG. 479572229 

ozn. spr. .. PM.218.220.1.2021.PN 

Zastawienie ofert otrzymanych w przetargu nieograniczonym 
na dostawę art.. spożywczych do PM Nr 218. 
Data otwarcza 13.12.2021 r.godz 11:00 

W dniu 13.12.2021r. Dokonano oceny ofert składanych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

prowadzonym na dostawy mleka i produktów mleczarskich do PM218 w Łodzi na okres 01.01.2022r. Do 31.12.2022r. 
(część 1 postępowania przetargowego). Oceny ofert dokonano zgodnie ze wskazaniami przedsztwionymi w SWZ. 

P=Pc+Pr+Pt 

Gdzie: P - łączna liczba punktów 
Pc — ilość punktów w kryterium „ cenę brutto" 
Pr — ilość punktów w kryterium „ czas reakcji na 

zgłoszenie reklamacji" 
Pt — ilość punktów w kryterium" termin składania 

• 

CZĘŚĆ 1: MLEKO I PRODUKTY MLECZARSKIE 

Kryterium "cena brutto" 

Pc=(najniższa cena oferowana brutto)/(cene oferty badanej) x 100 x 60% 



L.P. Nazwa WYKONAWCY Oferowana cena brutto 
ocena 
procentowa 

1 
Okręgowa Spółdzielnia mleczarska 
w Łasku 31025,4 60% 

2 
Jogo Łódzka Spółdzielnia 
Mleczarska 35280,53 52,76% 

Kryterium" czas reakcji na zgłoszenie reklamacji" 

1 godzina — 30pkt 

2 godziny — 20 pkt 

3 godziny — 10 pkt 

1 punkt = 1% 

L.P. , Nazwa WYKONAWCY czas reklamacji 

1 
Okręgowa Spółdzielnia mleczarska 
w Łasku 1 godzina 30% 

2 
Jogo Łódzka Spółdzielnia 
Mleczarska 2 godziny 20% 

1.1 Kryterium „ Termin składania zamówienia na 
dostawę cząstkową" 



Termin składania ofert na dostawę cząstkową Ilość punktów (Pt) w % 

Do 12:00 dnia poprzedniego O 

Do 14:00 dnia poprzedniego 5 

Do 16:00 dnia poprzedniego 10 

L.P. Nazwa WYKONAWCY 
termin składania 
zamówienia 

ocena 
procentowa 

1 
Okręgowa Spółdzielnia mleczarska 
w Łasku 16:00 10% 

2 
Jogo Łódzka Spółdzielnia 
Mleczarska 14:00 5% 

Łączna ilość przyznanych punktów procentowych 

L.P. 

' 

Nazwa WYKONAWCY % przyznany za cenę 

, 
% 'przyznany za 
" czas reakcji 
na zgłoszenie 
reklamacji" 

składania 
zamówieni 
a na 
dostawę 
cząstkową" 

łączna 
ocena % 

1 
Okręgowa Spółdzielnia mleczarska 
w Łasku 60% 30% 10% 100% 



Jogo Łódzka Spółdzielnia 
2 Mleczarska 52,76% 20% 5% 77,76% 

W związku z powyższym zamówienie na dostawy 
mleka i wyrobów mleczarskich do PM218 w Łodzi na 
okres 01.01.2022r. do 31.12.2022r. Zostanie udzielone 
wykonawcy: Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w 
Łasku ul. Matejki 16 



PRZEDSZKOLE MIEJSKIE Nr 213 
92-306 kóg uL Jurczyńskiego 1/3 
4) 161./fax 042 672 94 26 
NIP 728-259-69-92 12EG. 470572229 

ozn. spr.   PM.218.220.1.2021.PN 

Zastawienie ofert otrzymanych w przetargu nieograniczonym 
na dostawę art.. spożywczych do PM Nr 218. 
Data otwarcza 13.12.2021 r.godz 11:00 

W dniu 13.12.2021r. Dokonano oceny ofert składanych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu 

prowadzonym na dostawy mleka i produktów mleczarskich do PM218 w Łodzi na okres 01.01.2022r. Do 31.12.2022r. 
(część 1 postępowania przetargowego). Oceny ofert dokonano zgodnie ze wskazaniami przedsztwionymi w SWZ. 

P=Pc+Pr+Pt 

Gdzie: P - łączna liczba punktów 
Pc — ilość punktów w kryterium „ cenę brutto" 
Pr — ilość punktów w kryterium „ czas reakcji na 

zgłoszenie reklamacji" 
Pt — ilość punktów w kryterium" termin składania 

zamówienia na cząstkową dostawę" 

CZĘŚĆ 2: WARZYWA I OWOCE ŚWIEŻE ORAZ JAJKA 

Kryterium "cena brutto" 

Pc=(najniższa cena oferowana brutto)/(cene oferty badanej) x 100 x 60% 

L.P. Nazwa WYKONAWCY Oferowana cena brutto 
ocena 
procentowa 

1 Lemon 79147,74 45,50% 

2 Domagrol 60019,58 60% 



Kryterium" czas reakcji na zgłoszenie reklamacji" 

1 godzina — 30pkt 

2 godziny — 20 pkt 

3 godziny — 10 pkt 

1 punkt = 1% 

L.P. Nazwa WYKONAWCY czas reklamacji 
ocena 
procentowa 

1 Lemon 3 godz 10% 

2 Domagrol 1 godzina 30% 

1.1 Kryterium „ Termin składania zamówienia na 
dostawę cząstkową" 

; 
Termin skladania Ofert na dostawę cząstkową 

 Ilość punktów (Pt) w 
% 

Do 12:00 dnia poprzedniego O 

Do 14:00 dnia poprzedniego 5 

Do 16:00 dnia poprzedniego 10 



L.P. Nazwa WYKONAWCY 
termin składania 
zamówienia 

ocena 
procentowa 

1 Lemon 16:00 10% 

2 Domagrol 16:00 10% 

Łączna ilość przyznanych punktów procentowych 

L.P. Nazwa WYKONAWCY % przyznany za cenę 

% przyznany 
za " czas 
reakcji na 
zgłoszenie 
reklamacji" 

% „ Termin 
składania 
zamówienia na 
dostawę 
cząstkową" 

Łączna 
ocena % 

1 Lemon 46% 10% 10% 66% 

2 Domagrol 60,00% 30% 10% 100,00% 

W związku z powyższym zamówienie na dostawy 
warzyw owoców oraz jaj do PM218 w Łodzi na okres 
01.01.2022r. do 31.12.2022r. Zostanie udzielone 
wykoriawcy: P.P.H.0 Domagrol Roman „Grobelny 
Nagórki 49 

de9 



Kryterium" czas reakcji na zgloszenie reklamacji" 

1 godzina — 30pkt 

2 godziny —20 pkt 

3 godziny — 10 pkt 

1 punkt = 1% 

L.P. Nazwa WYKONAWCY czas reklamacji 
ocena 
procentowa 

1 Gaweł 1 godziny 30% 

1.1 Kryterium „ Termin skladania zamówienia na 
dostawę cząstkową" 

Termin skl ofert na dostawę cząstkową ' 
Ilość punktów (Pt) w

ódania % 

Do 12:00 dnia poprzedniego 0 

Do 14:00 dnia poprzedniego 5 

Do 16:00 dnia poprzedniego 10 



PRZEDSZKOLE L:iEJSKIE Nr 213 92-303 t..óciź, ut, Jurczyńskiego 1/3 4) frl./fax 042 672 94 26 NiP 72-259-69-92 REG. 470572220 
ozn. spr.   PM.218.220.1.2021.PN 

Zastawienie ofert otrzymanych w przetargu nieograniczonym 
na dostawę art.. spożywczych do PM Nr 218. 
Data otwarcza 13.12.2021 r.godz 11:00 

W dniu 13.12.2021r. Dokonano oceny ofert składanych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu 
prowadzonym na dostawy mleka i produktów mleczarskich do PM218 w Łodzi na okres 01.01.2022r. Do 31.12.2022r. 
(część 1 postępowania przetargowego). Oceny ofert dokonano zgodnie ze wskazaniami przedsztwionymi w SWZ. 

P=Pc+Pr+Pt 

Gdzie: P - łączna liczba punktów 
Pc — ilość punktów w kryterium „ cenę brutto" 
Pr — ilość punktów w kryterium „ czas reakcji na 

zgłoszenie reklamacji" 
Pt — ilość punktów w kryterium" termin składania 

zamówienia na cząstkową dostawę" 

CZĘŚĆ 3: ARTYKUŁY SPOŻYWCZE RÓŻNE 

Kryterium „cena brutto" 
f 

Pc=(najniższa cena oferowana brutto)/(cene oferty badanej) x 100 x 60% 

L.P. Nazwa WYKONAWCY Oferowana cena brutto 
ocena 
procentowa 

1 Gaweł 55396,8 60,00% 



L.P. Nazwa WYKONAWCY 
termin składania 
zamówienia 

ocena 
procentowa 

1 Gaweł 16:00 10% 

Łączna ilość przyznanych punktów procentowych 

L.P. Nazwa WYKONAWCY % przyznany za cenę 

% przyznany 
za " czas 
reakcji na 
zgłoszenie 
reklamacji" 

% „ Termin 
składania 
zamówienia na 
dostawę 
cząstkową" 

Łączna 
ocena % 

1 Gaweł 60% 30% 10% 100% 

W związku z powyższym zamówienie na dostawy 
artykułów spożywczych różnych do PM218 w Łodzi na 
okres 01.01.2022r. do 31.12.2022r. Zostanie 
udzielone wykonawcy: 'Firma "Gaweł" Tadeusz Gaweł 
ul. Piłsudskiego 13/15 Pabianice 

2-94° 



PRZEDSZKOLE finiEJSKIE Nr 213 
92-306 łódź, ul. Jurczyńskiego 1/3 

tel./fax 042 672 94 26 ' ? 7 25 9.g2 REG. 470572n2=Q. ozn. spr.   i.218.220.1.2021.PN 

Zastawienie ofert otrzymanych w przetargu nieograniczonym 
na dostawę art.. spożywczych do PM Nr 218. 
Data otwarcza 13.12.2021 r.godz 11:00 

W dniu 13.12.2021r. Dokonano oceny ofert składanych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu 
prowadzonym na dostawy mleka i produktów mleczarskich do PM218 w Łodzi na okres 01.01.2022r. Do 31.12.2022r. 
(część 1 postępowania przetargowego). Oceny ofert dokonano zgodnie ze wskazaniami przedsztwionymi w SWZ. 

P=Pc+Pr+Pt 

Gdzie: P - łączna liczba punktów 
Pc — ilość punktów w kryterium n cenę brutto" 
Pr — ilość punktów w kryterium,, czas reakcji na 

zgłoszenie reklamacji" 
Pt — ilość punktów w kryterium" termin składania 

zamówienia na cząstkową dostawę" 

CZĘŚĆ 4: Garmaż 

Kryterium „cera brutto" 

Pc=(najniższa cena oferowana brutto)/(cene oferty badanej) x 100 x 60% 

L.P. Nazwa WYKONAWCY Oferowana cena brutto 
ocena 
procentowa 



Kryterium" czas reakcji na zgloszenie reklamacji" 

1 godzina — 30pkt 

2 godziny — 20 pkt 

3 godziny — 10 pkt 

1 punkt = 1% 

L.P. Nazwa WYKONAWCY czas reklamacji 
ocena 
procentowa 

1.1 Kryterium „ Termin składania zamówienia na 
dostawę cząstkową" ' 

Termin składania ofert aą dostawę cząstkową 
Ilość punktów (Pt) w
%

Do 12:00 dnia poprzedniego O 

Do 14:00 dnia poprzedniego 5 

Do 16:00 dnia poprzedniego 10 



L.P. Nazwa WYKONAWCY 
termin składania 
zamówienia 

ocena 
procentowa 

Łączna ilość przyznanych punktów procentowych 

L.P. Nazwa WYKONAWCY % przyznany za cenę 

% przyznany 
za " czas 
reakcji na 
zgłoszenie 
reklamacji" 

% „ Termin 
składania 
zamówienia na 
dostawę 
cząstkową" 

Łączna 
ocena % 

W związku z powyższym zamówienie na wyrobów 
garmażeryjnych do PM218 w Łodzi na okres 
01.01.2022r. do 31.12.2022r. Nie zostało 
rozstrzygnięte ze względu na brMc ofert. 



PRZEDSZKOLE MiEJSKIE Nr 218 52-306 Łódź, ul. Jurczyńskiego 1/3 
) telifax 042 672 94 26 

728-259-69-92 REG. 47057222P 

ozn. spr.   PM.218.220.1.2021.PN 

Zastawienie ofert otrzymanych w przetargu nieograniczonym 
na dostawę art.. spożywczych do PM Nr 218. 
Data otwarcza 13.12.2021 r.godz 11:00 

W dniu 13.12.2021r. Dokonano oceny ofert składanych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu 
prowadzonym na dostawy mleka i produktów mleczarskich do PM218 w Łodzi na okres 01.01.2022r. Do 31.12.2022r. 
(część 1 postępowania przetargowego). Oceny ofert dokonano zgodnie ze wskazaniami przedsztwionymi w SWZ. 

P=Pc+R+Pt 

Gdzie: P - łączna liczba punktów 
Pc — ilość punktów w kryterium „ cenę brutto" 
Pr — ilość punktów w kryterium „ czas reakcji na 

zgłoszenie reklamacji" 
Pt — ilość punktów w kryterium" termin składania 

zamówienia na cząstkową dostawę" 

CZĘŚĆ 5: MIĘSO WOLOWE, WIEPRZOWE, DROBOWE ORAZ WĘDLINY 

Kryteriur rn "cena brutto" 

Pc=(najniższa cena oferowana brutto)/(cene oferty badanej) x 100 x 60% 

t 

L.P. Nazwa WYKONAWCY Oferowana cena brutto 
ocena 
procentowa 

1 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
Nowakowski sp. z o.o. 99855,53 60,00% 



Kryterium" czas reakcji na zgloszenie reklamacji" 

1 godzina — 30pkt 

2 godziny — 20 pkt 

3 godziny — 10 pkt 

1 punkt = 1% 

L.P. Nazwa WYKONAWCY czas reklamacji 
ocena 
procentowa 

1 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
Nowakowski sp. z o.o. Do 1 godziny 30% 

1.1 Kryterium „ Termin skladania zamówienia na 
dostawę cząstkową" 

Termin skladania ofert na dostawę cząstkową 
Ilość punktów (Pt) w
vo

Do 12:00 dnia poprzedniego O 

Do 14:00 dnia poprzedniego 5 



ID° 16:00 dnia poprzedniego 10 

L.P. Nazwa WYKONAWCY 
termin składania 
zamówienia 

ocena 
procentowa 

1 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
Nowakowski sp. z o.o. 16:00 10% 

Łączna ilość przyznanych punktów procentowych 

L.P. Nazwa WYKONAWCY % przyznany za cenę 

% przyznany 
za „ czas 
reakcji na 
zgłoszenie 
reklamacji" 

% „ Termin 
składania 
zamówienia na 
dostawę 
cząstkową" 

Łączna 
ocena % 

1 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego 
Nowakowski isp. z o.o. , 60% 3p% 10% 100% 

W związku z powyższym zamówienie na dostawy 
mięsa wołowego, wieprzowego, drobiowego oraz 
wędlin do PM218 w Łodzi na okres 01.01.2022r. do 
31.12.2022r. Zostanie udzielone wykonawcy: Zakład 
Przetworstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski 
Sławno-Dąbrowa 6 



PRZEDSZKOLE MiEJSKIE Nr 218 
62.-06 Łódź, ul. JurczyAskiego 113 
4) tel./fax 042 672 94 26 
NiP 728-gi.6WREG. 47057222P PM.218.220.1.2021.PN 

Zastawienie ofert otrzymanych w przetargu nieograniczonym 
na dostawę art.. spożywczych do PM Nr 218. 
Data otwarcza 13.12.2021 r.godz 11:00 

W dniu 13.12.2021r. Dokonano oceny ofert składanych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu 
prowadzonym na dostawy mleka i produktów mleczarskich do PM218 w Łodzi na okres 01.01.2022r. Do 31.12.2022r. 
(część 1 postępowania przetargowego). Oceny ofert dokonano zgodnie ze wskazaniami przedsztwionymi w SWZ. 

P=Pc+Pr+Pt 

Gdzie: P - łączna liczba punktów 
Pc — ilość punktów w kryterium „ cenę brutto" 
Pr — ilość punktów w kryterium „ czas reakcji na 

zgłoszenie reklamacji" 
Pt — ilość punktów w kryterium" termin składania 

zamówienia na cząstkową dostawę" 

CZĘŚĆ 6: MROŻONKI 

Kryterium "cena brutto" 

Pc=(najniższa cena oferowana brutto)/(cene oferty badanej) x 100 x 60% 

L.P. Nazwa WYKONAWCY Oferowana cena brutto 
ocena 
procentowa 

1 Augusto-Sopel 38259,15 60,00% 

GY\Ę 



Kryterium" czas reakcji na zgłoszenie reklamacji" 

1 godzina — 30pkt 

2 godziny —20 pkt 

3 godziny — 10 pkt 

1 punkt = 1% 

L.P. Nazwa WYKONAWCY czas reklamacji 
ocena 
procentowa 

30% 1 Augusto-Sopel Do 1 godziny 

1.1 Kryterium „ Termin skladania zamówienia na 
dostawę cząstkową" 

Termin skladania ofert 1 dostawę cząstkową 
Ilość punktów (PO w
vo 

Do 12:00 dnia poprzedniego O 

Do 14:00 dnia poprzedniego 5 

Do 16:00 dnia poprzedniego 10 



L.P. Nazwa WYKONAWCY 
termin składania 
zamówienia 

ocena 
procentowa 

1 Augusto-Sopel 16:00 10% 

Łączna ilość przyznanych punktów procentowych 

L.P. Nazwa WYKONAWCY % przyznany za cenę 

% przyznany 
za" czas 
reakcji na 
zgłoszenie 
reklamacji" 

% „ Termin 
składania 
zamówienia na 
dostawę 
cząstkową" 

Łączna 
ocena % 

1 Augusto-Sopel 60% 30% 10% 100% 

W związku z powyższym zamówienie na dostawy 
mięsa wołowego, wieprzowego, drobiowego oraz 
wędlin tdo PM218 w Łodzi na okres 01.0;1.2022r. do 
31.12.2022r. Zostanie udzielone wykonawcy: Zakład 
Przetworstwa Mięsnego Grzegorz Nowakowski 
Sławna-Dąbrowa 6 



- '';.: WSZKOLE MIEJSKIE Nr 213 -.•06 Łódź, ul. Jurczyńskiego 1/3 
042 672 94 26 

::•3•5żfi9-§PEEG..470572229.. PM.218.220.1.2021.PN 

Zastawienie ofert otrzymanych w przetargu nieograniczonym 
na dostawę art.. spożywczych do PM Nr 218. 
Data otwarcza 13.12.2021 r.godz 11:00 

W dniu 13.12.2021r. Dokonano oceny ofert składanych przez Wykonawców biorących udział w postępowaniu 
prowadzonym na dostawy mleka i produktów mleczarskich do PM218 w Łodzi na okres 01.01.2022r. Do 31.12.2022r. 
(część 1 postępowania przetargowego). Oceny ofert dokonano zgodnie ze wskazaniami przedsztwionymi w SWZ. 

P=Pc+Pr+Pt 

Gdzie: P - łączna liczba punktów 
Pc — ilość punktów w kryterium,, cenę brutto" 
Pr— ilość punktów w kryterium „ czas reakcji na 

zgłoszenie reklamacji" 
Pt — ilość punktów w kryterium" termin składania 

zamówienia na cząstkową dostawę" 

CZĘŚĆ 6: Pieczywo i wyroby cukiernicze 

Kryterium "cena brutto" 

Pc=(najniższa cena oferowana brutto)/(cene oferty badanej) x 100 x 60% 

L.P. Nazwa WYKONAWCY Oferowana cena brutto 
ocena 
procentowa 

1 Piekarnia s.c. 13234,41 49,39% 

2 Piekarnia Jazon II 10893,75 60% 



Kryterium" czas reakcji na zgloszenie reklamacji" 

1 godzina — 30pkt 

2 godziny — 20 pkt 

3 godziny — 10 pkt 

1 punkt = 1% 

L.P. Nazwa WYKONAWCY czas reklamacji 
ocena 
procentowa 

1 Piekarnia s.c. 13234,41 0% 
2 Piekarnia Jazon II 10893,75 20% 

1.1 Kryterium „ Termin składania zamówienia na 
dostawę cząstkową" 

Termin sIdadania ofert na dostawę cząstkow4 
Ilość punktów (Pt) w 
% 

Do 12:00 dnia poprzedniego 0 

Do 14:00 dnia poprzedniego 5 

Do 16:00 dnia poprzedniego 10 



L.P. Nazwa WYKONAWCY 
termin składania 
zamówienia 

ocena 
procentowa 

0% 1 Piekarnia s.c. 13234,41 
2 Piekarnia Jazon II 10893,75 10% 

Łączna ilość przyznanych punktów procentowych 

L.P. Nazwa WYKONAWCY % przyznany za cenę 

% przyznany 
za " czas 
reakcji na 
zgłoszenie 
reklamacji" 

% '' Termin 
składania 
zamówienia na 
dostawę 
cząstkową" 

Łączna 
ocena % 

1 Piekarnia s.c. 49,39% 0% 0% 49% 

2 Piekarnia Jazon II 60% 20% 10% 90,00% 

W związku z powyższym zamówienie na dostawy 
pieczywa i wyrobów cukierniczych do PM218 w Łodzi 
na okres 01.01.2022r. doi31.12.2022r. Zostanie 
udzielone wykonawcy: Piekarnia Jazon II Dobrzelów 
83 


